UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPPGI

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina - PE Fone: (87) 2101-6795 – Fax: (87) 2101-6795 www.univasf.edu.br

Resultado parcial das Análises Socioeconômicas do Processo Seletivo Simplificado de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa
Permanência do TAC Carrefour - EDITAL 02/2024 – PRPPGI

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PRPPGI) da Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf) torna público, o resultado
parcial das Análises Socioeconômicas do Processo Seletivo Simplificado de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa Permanência do TAC
Carrefour - EDITAL 02/2024 – PRPPGI:

CPF Nome Curso Situação Campus Nota
***848863** NAILTON NEGREIROS RIBEIRO Arqueologia e Preservação Patrimonial SELECIONADO(A) São Raimundo Nonato 9
***367673** LARISSA ALVES DA SILVA ARAGÃO Pós-graduação (especialização/presencial) CLASSIFICADO(A) São Raimundo Nonato 8,5
***955943** NATALIANE VIEIRA COSTA Arqueologia e Preservação Patrimonial CLASSIFICADO(A) São Raimundo Nonato 8
***078128** THAIS DE CASTRO ASSIS Arqueologia e Preservação Patrimonial CLASSIFICADO(A) São Raimundo Nonato 7
***056013** MARCIO MENEZES NERES Pós-graduação (especialização/presencial) CLASSIFICADO(A) São Raimundo Nonato 5,5
***713783** IARA RIBEIRO BARROS Pós-graduação (especialização/presencial) CLASSIFICADO(A) São Raimundo Nonato 3,5

Petrolina, 29/01/2024

Profa. Dra. Maria Helena Tavares de Matos
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

http://www.univasf.edu.br/

		2024-01-29T18:22:42-0300